de dades del Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona, el qual s’executarà de conformitat amb l’establert al 
Plec de clàusules administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques que regeixen aquesta 
contractació i de conformitat amb l’oferta presentada.  

Segona.- L'import del contracte és de 659.304,22 € (sis-cents cinquanta-nou mil tres-cents quatre euros amb 
vint-i-dos cèntims) (544.879,51 € + 114.424,70 €, corresponent al 21% d’IVA), amb càrrec a la Partida 
210.0001 del Pressupost del Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona de 2025, 2026, 2027 i 2028. En 
relació amb la despesa que compromet els exercicis 2026, 2027 i 2028 es faran els tràmits necessaris per